

Human Office ApS

c/o Fleurquin, Prinsesse Maries Alle 3, kl. d., 1908 Frederiksberg C

CVR-nr. 31 18 30 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Thomas Tristan Havdal Fleurquin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Human Office ApS c/o Fleurquin Prinsesse Maries Alle 3, kl. d. 1908 Frederiksberg C CVR-nr.: 31 18 30 81 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Tristan Havdal Fleurquin, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Karrusel ApS, Frederiksberg Animal Communication ApS, Frederiksberg
Associerede virksomheder	Heavy Duty Europe ApS, København Gjeddegaarden Invest 1 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele af andre selskaber, samt al anden virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.603.317 mod -310.075 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-87.510	-197.322
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-183.370	-146.032
Andre finansielle indtægter	105.704	37.854
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.435.673	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.468	-4.575
Resultat før skat	-3.603.317	-310.075
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.603.317	-310.075
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-3.717.717	-423.075
Disponeret i alt	-3.603.317	-310.075

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.685	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	16.500	16.500
Kapitalinteresser	580.289	544.872
Andre værdipapirer og kapitalandele	365.382	0
2 Andre tilgodehavender	4.561.443	7.997.116
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.525.299</u>	<u>8.558.488</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.525.299</u>	<u>8.558.488</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	53.605
Tilgodehavende selskabsskat	19.642	14.000
Andre tilgodehavender	0	6.189
Tilgodehavender i alt	<u>19.642</u>	<u>73.794</u>
Likvide beholdninger	<u>178.483</u>	<u>796.331</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>198.125</u>	<u>870.125</u>
Aktiver i alt	<u>5.723.424</u>	<u>9.428.613</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.455.873	9.173.590
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>5.695.273</u>	<u>9.411.590</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.450	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.450</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.001	5.001
Anden gæld	16.700	12.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.701	17.023
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.701</u>	<u>17.023</u>
Passiver i alt	<u>5.723.424</u>	<u>9.428.613</u>

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	9.173.590	113.000	9.411.590
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.717.717	114.400	-3.603.317
	125.000	5.455.873	114.400	5.695.273

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

2. Andre tilgodehavender

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende andre tilgodehavender i de finansielle anlægsaktiver på kr. 4,6 mio. Ledelsen vurderer, at der kan være usikkerheder omkring værdiansættelsen af tilgodehavendet set i lyset af coronakrisen de seneste to år. Som følge af usikkerheden har ledelsen i regnskabsåret valgt at nedskrive tilgodehavendet med kr. 3,4 mio.

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2021	365.382
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	66.967

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har overfor datterselskabet Karrusel ApS afgivet støtteerklæring med et tilsagn om tilførsel af likviditet i det nødvendige omfang med henblik på at sikre datterselskabets fortsatte drift. Støtteerklæringen er gældende til 30. juni 2023.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Thomas Tristan Havdal Fleurquin

Direktør og dirigent

På vegne af: Human Office ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-675308039387

IP: 213.32.xxx.xxx

2022-07-01 19:32:16 UTC

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-07-02 03:44:40 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>